
 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 50 del 3 marzo 2021 – graduatorie di Circolo e di Istituto del 

personale ATA triennio 2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024; 

VISTA la nota  nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la  Puglia – Ufficio III 

ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n. 17148 del 09/07/2021 avente per 

oggetto “D.M. n. 50 del 03.03.2021: Graduatorie di Circolo e d’istiuto III fascia 

personale ATA – Pubblicazione graduatorie provvisorie AA.SS. 2021/2022 – 2023” 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie  

di istituto di 3^ Fascia personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

 

Avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la  

domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 8 D.M.  

50/2021);  

 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi  

necessari 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Antonia MASSERIO 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 

“S. G. Bosco-BenedettoXIII-Poggiorsini”  
 

70024 Gravina in Puglia - Corso Vittorio Emanuele, 32/34 

Tel. - Fax 080-322-1229 

www.scuolasgboscogravina.it  
baic88100c@istruzione.it baic88100c@pec.istruzione.it  

c.f. 82014660722 

http://www.scuolasgboscogravina.it/
mailto:baic88100c@istruzione.it
mailto:baic88100c@pec.istruzione.it



		2021-07-14T10:59:13+0000
	MASSERIO ANTONIA




